
Unidade Organizacional

Nome Lotação Modalidade
Regime de 

Execução
Prioridade E-mail UnB

Carolina Kozue Okawachi Graduação teletrabalho Parcial Sim carolko@unb.br 

Luciene Mendes da Silva Pós-Graduação teletrabalho Parcial Sim smluciene@unb.br 

Sandra Mendes Barbosa Dantas  Pós-Graduação teletrabalho Parcial Sim sandramb@unb.br 

Almir Coelho Santos Netto Graduação teletrabalho Parcial Não almir.coelho@unb.br

Amarildo Oliveira De Souza Administrativa teletrabalho Parcial Não amarildo@unb.br

Ana Carolina Alves Lopes Graduação teletrabalho Parcial Não ana.lopes@unb.br

Jose Fábio Pacheco Barbosa Graduação teletrabalho Parcial Não fabiobarbosa@unb.br

Larissa Pinheiro Flores de Sousa Pós-Graduação teletrabalho Parcial Não larissapinheiro@unb.br 

Marcio Antonio Pereira Assunção Administrativa teletrabalho Parcial Não marcio98fm@unb.br

Marisa Ribeiro Dos Santos Administrativa teletrabalho Parcial Não marisaribeiro@unb.br 

Renata Tobias Carneiro e Souza Pós-Graduação teletrabalho Parcial Não renata.souza@unb.br

Viverano Belix de Santana Oliveira Administrativa presencial Integral Não viverano.oliveira@unb.br 

Wilma Miranda da Cruz Executiva teletrabalho Parcial Não wilmacruz@unb.br

Fernando Nogueira Rocha LEQO presencial integral Não fernandoocha@unb.br

Aline da Silva Alvarenga LEQGF presencial integral Não alinep_a@hotmail.com

Cristiane Arcangela Mendes Caldenhof LASIC presencial integral Nâo cristiane.caldenhof@unb.br

David Mark Mendes Pinho LEQGF presencial integral Não davidmark@unb.br

RESULTADO PRELIMINAR

Universidade de Brasília - UnB

Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de  seleção Edital 03/2025

Instituto de Química

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023
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Diego Coelho Barroso dos Santos LMCerva teletrabalho parcial Não diegocoelho@unb.br

Elton Jhon Almeida De Souza LEQGF presencial integral SIM eltonjhon@unb.br

Esdras Santos de Figuerêdo Almoxarifado presencial integral Não esdras@unb.br

Hugo de Carvalho Farias LEQI presencial integral Não hugocf@unb.br

Jessica Elen Costa Alexandre Martins AQQA teletrabalho Integral Não jessica.martins@unb.br

Julio Vinicius Farias Martins LEQT presencial integral Não juliovinicius@unb.br

Lilian Lopes de Almeida LEQGF presencial integral Não lilianld@unb.br

Marcos Andriola Gross LPOLN/LQMOS presencial integral Não andriola.marcos@gmail.com

Naama Elias Augusto Alves LEFQ presencial integral Não naamaelis@unb.br

Patrícia Silva Rêgo LEQO presencial integral Não patriciasr@unb.br

Raísa Alves Lacerda Borges da Silveira LPEQ presencial integral Não raisalacerda@unb.br

Renata Pascoal Illane Tormena LEQI presencial integral Não renatatormena@unb.br

Rodolfo Alexandre Lima Cavalcante LEFQ presencial integral Não rodolfoalc@unb.br

Elcio Ferreira Frota Junior LETEQ presencial integral Não elcio.junior@unb.br

Maria Betânia Dheni Teixeira LEQT presencial integral Não mbbdheni@unb.br

Luciana Diniz Borges LEQGF teletrabalho parcial Não ludinizb@gmail.com

Natan Andrade da Guia LITMO presencial integral Não natan.guia@unb.br
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